
 
UNIONE EUROPEA 

  ISTITUTO COMPRENSIVO 

BRIGATA SASSARI 
Via Mastino, 6 - Tel. 079 271426 

SASSARI 

 

 
 
 

 
MIUR 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BRIGATA SASSARI 

ssic856001@pec.istruzione.it – ssic856001@istruzione.it  |  www.icbrigatasassari.it  |  CF 92150590906 

Prot. 15533/02-02        Sassari, 09/11/2021 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA l’O.M. 215 del  15/07/91 
VISTA l’O.M. 267 del 04/08/95 
VISTA l’O.M. 293 del 24/06/96 
VISTA l’O.M. 277 del 17/06/98 
VISTA la nota MIUR n. 24032 del 06/10/2021. 
Esaminati i verbali dei Seggi elettorali delle votazioni tenutesi in data 27-28/10/2021 
 

DECRETA 
 
Il Consiglio di Intersezione classi prime limitatamente all’anno scolastico 2021/2022 è così 
costituito: 
 

RAPPRESENTANTI DEI 
GENITORI 

PLESSO DOCENTI 

PAU GIULIA FRANCA MARRAS Arancione 1A GALIA, GARAU 

MARCHI GRAZIA MARRAS Viola 1C CANU, PUGGIONI, LAINO 

PACE GIOVANNA ORIANI 1A MURA, LEDDA, SANTORU 

MACCIOCU VIVIANA ORIANI 1B SANNA, LAY, PILO 

URGHEGHE SARA ROBERTA TOGLIATTI 1A CHESSA PONS 

GARAU SARA MARRAS Gialla 2A FONSA P.A., COSSU 

DESSANTI CLAUDIA MARRAS Verde 2B OGGIANO, ULERI 

MASALA GIOVANNI 
SALVATORE 

MARRAS Turchese 2D PISCHEDDA, SEDDA, GAIAS 

GALLERI MARIA LETIZIA ORIANI 2A GAVIANO, CASU 

 TOGLIATTI 2A MURGIA, CALVIA, GAIAS 

mailto:ssic856001@istruzione.it


 
UNIONE EUROPEA 

  ISTITUTO COMPRENSIVO 

BRIGATA SASSARI 
Via Mastino, 6 - Tel. 079 271426 

SASSARI 

 

 
 
 

 
MIUR 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BRIGATA SASSARI 

ssic856001@pec.istruzione.it – ssic856001@istruzione.it  |  www.icbrigatasassari.it  |  CF 92150590906 

MELONI BENEDETTA MARRAS Blu 3A  FONSA G., RUIU 

LENTO ROSSANA MARRAS Rossa 3B  BOLLA, PUSCEDDU, SANNA L. 

DORO PAOLA ORIANI 3A DERUDAS, PULINA 

MARCELLINO ANGELA TOGLIATTI 3A  PISANU, VITA 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Claudia Capita 
 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:ssic856001@istruzione.it

